
平成２９年９月１４日

保護者 各位

名護市立名護小学校

校長 渡久地 義幸

（公印省略）

徒歩登下校(てくてく運動）の実施について

時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素よ

り本校の教育活動に対し、ご支援とご協力を賜り心から感謝申し上げます。

さて、本校では、下記の通りてくてく登下校運動を行います。

つきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

１ ねらい

徒歩登下校を奨励することによって，児童の体力向上と送迎車両減少による安

全確保を行う。

２ 実施期間

９月２０日～１２月２５日

３ 実施方法

(1）「てくてくゾーン」を徒歩登下校できたら、てくてくポイントカードにポイント

シールを貼る。

(2) 20ポイントで学級表彰、40ポイントで学年表彰、60ポイントで学校表彰する。

(3) 通学路に「てくてくゾーン」を設置し、のぼりで表示する。

裏面の「てくてくゾーン」を御確認ください。


